
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BROTAS
CNPJ  46.362.927/0001-72

Fone: (14) 3653-9900 – FAX: (14) 3653-1205
Rua Benjamin Constant, 300 – CEP 17380-000 – Cx.Postal 03

ESTADO DE SÃO PAULO
site: www.brotas.sp.gov.br   e-mail: pmbrotas@brotas.sp.gov.br

= P O R T A R I A   M U N I C I P A L   N.º   7.698/2017 =
De  18  de  janeiro  de  2017

DESIGNA  SERVIDOR  COMO  RESPONSÁVEL
PELOS  PROCEDIMENTOS  E  INFORMAÇÕES
PERANTE DEPARTAMENTO DE PRECATÓRIOS
–  DEPRE  DO  TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA  DO
ESTADO  DE  SÃO  PAULO,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CAPITÃO MODESTO  SALVIATTO  FILHO,
Prefeito da Estância Turística de Brotas, Estado de São Paulo,  no uso de suas atribuições
legais, 

R E S O L V E:

Art.  1º   Fica  designado  a  partir  desta  data,  o senhor
LUIZ HENRIQUE GODOY, ocupante do cargo de provimento efetivo de Advogado junto a
esta Municipalidade, portador da OAB-SP n° 135.578, como responsável pelos procedimentos
e informações ligados ao Departamento de Precatórios – DEPRE do Tribunal de Justiça do
Estado de São Paulo.

Art. 2º  O servidor designado não fará jus à percepção de
qualquer remuneração pela presente designação.

Art.  3º Esta  Portaria  entrará em vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.    

  Cumpra-se,  Registre-se e Publique-se.

    PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BROTAS,  em 18  de janeiro de 2017.

                              CAPITÃO MODESTO SALVIATTO FILHO
                                                                                             Prefeito  Municipal 

Esta  Portaria  foi  registrada e  publicada  na  Seção de Protocolo,  Expediente  e  Arquivo da
Prefeitura Municipal de Brotas, na mesma data.

                                  EDUARDO NAVARRO PRIMO
                               Encarregado de Protocolo, Expediente e Arquivo

file:///S:/modelos/documentos/padrao/timbrado_oficial.vor
mailto:pmbrotas@brotas.sp.gov.br

